Selebardus.

.................domini nostri Frederici secundi dei gratia

serenissimi Romanorum Imperatoris et semper augusti 

Anno vicesimo . . . .  [octavo] . . . .  die secundo (?) Ianuarii
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Indictionis tercie decime. In Imperiali curia Baroli, quam 

Iohannes de sire Thomasio . . . .  et ibidem nobiscum no

tarlo lohanne. dompnus...........ipsa veniens nobis expo-

suit. Sabinum de labaresana dudum ........... est in eluso

de Rosis in q u o ...........mi de phares qua d ie ...................

totiens quesivisset et petiit a nobis pro parte diete Ec

clesie ...........Nos autem peticionem ipsius Archipresbiteri

que iusta erat admissa . . . .  in respecta et fide illi data 

mandavimus eidem notario ut dictum Instrumentum inde

reficeret........... dictum Instrumentum refecit. Cuius con-

tinentie talis est. Anno ab Incarnatione........... Regis et

semper Augusti Anno sexto et Regni eius Sicilie Anno vi-

cesirno [octavo]...........Labaresana Barolitanus civis In-

iìrmus iacens recte tamem memoriter loquivalens...........

rerum inearum disposui . . . [vinea] mea que est in eluso de 

Bosis. Sic tamen ut Gemma uxor mea habeat usufruc-

t u m ...........Obligavit quoque ipsa gem m a................ pene

nomine componant diete Ecclesie........... Est autem pre-

dicta vinea in eluso de Rosis. Iuxta vineam predicti . . . . 

vineam fìlii lobannis barolitani. Quod Instrumentum re

feci ego q. s. Selebardus...........vinea habere nec potè

rat. nec d o lo ...........(C’è il segno del notaio).

N. 19. A. D. 1227 (3  m a g g io ; Indiz. XV)

Provenienza

Data di luogo

Rogatario

Descrizione

Scrittura

Contenuto

Bibliografia

Cattedrale.

Barletta.

Guillelmus not.

Taglio quasi quadrato cm. 19 (alt.) X  19 Va-

Gotica.

Lidolphus, f. Bastardi locò ad Argontina f. Deodati e mo

glie di Nicolai confectarii la metà di uua casa, che 

possiede prò diviso col fratello Goffridus, in burgo 

Santi lacobi, al prezzo di tre once d’oro, per tre anni 

consecutivi.

Inedita.

CODICE DIPLOMATICO BARLETTANO 49

f  Salutifere incarnationis domini nostri Iesu christi 

Anno Millesimo ducentesimo vicesimo Septimo tercio die 

Mensis Madii Indicionis Quintedecime Imperii vero domini 

nostri Frederici dei gratia Romanorum Imperatoris Semper 

Augusti Anno Septimo Regni Ierosolimitani Anno Secundo 

et Regni Sicilie Anno tricesimo Ego Lidolphus f. Bastardi 

Barolitanus civis Coram subnotatis testibus tibi Argontine 

filie deodati uxori Nicolai confectarii mee concivi, volun-